

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava topného systému

KSO:

Místo: Brněnské Ivanovice

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 475,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	56 475,36	15,00%	8 471,30

Cena s DPH

v CZK

64 946,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava topného systému

Místo: Brněnské Ivanovice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 27. 11. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 475,36
PSV - Práce a dodávky PSV	50 176,05
731 - Ústřední vytápění - kotelny	50 176,05
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 299,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava topného systému

Místo: Brněnské Ivanovice

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 475,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 176,05	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				50 176,05	
1	K	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	soubor	1,000	4 618,90	4 618,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalin do komína pro vytápění montáž kotlů ocelových na tuhá paliva ostatních typů o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731219614					
	VV		"montáž krbových kamen" 1		1,000			
2	M	R-73199-0001	Krbová kamna HEDE 5D s dřevníkem, barva černá	ks	1,000	39 657,75	39 657,75	R-položka
	PP		Krbová kamna HEDE 5D s dřevníkem					
	VV		"nominální výkon 6,5 kW, rozsah výkonu 3 - 10 kW, vytápěcí schopnost 60 - 200 m3, účinnost 83,1%, rozměry 917x503x433 mm, kouřovod DN 130 mm" 1		1,000			
3	K	R-73121-9999	Kouřovod 2mm - sada (D+M)	soub	1,000	5 157,08	5 157,08	R-položka
	PP		Kouřovod 2mm - sada (D+M)					
4	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,133	4 639,80	617,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731101					
5	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	941,55	125,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731181					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 299,31	
6	K	hzs2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	3,000	486,97	1 460,91	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/hzs2221					
	VV		"příprava prací, koordinace se správcem" 3		3,000			
7	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	4,500	345,90	1 556,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491					
	VV		"výpomocné práce" 4,5		4,500			
8	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	5,500	596,70	3 281,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4211					
	VV		"revize spalinové cesty" 5,5		5,500			